
Nabídka číslo: 2602181497

Platná od: 26.10.2022 - 31.01.2023

Dodací adresa:  26002582

Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně

Oddělení klinické biochemie

Zákazník:  26002582

Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně

Pekařská 53

Nabídku pro Vás připravil :

E- mail:

+420 Telefon:

Pekařská 53

656 91 Brno

656 91 Brno

Zákazník: 26002582

VR0354 OKBPoptávka číslo:
VWR International s.r.o.

Czech Republic

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 3Strana

Vážená paní, pane, 
  
děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 
  
Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 
  
Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 
  
 I , e-mail: 
  
Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 
  
S pozdravem 
VWR International s.r.o. 
  
  
  
  
 



Platná od: 26.10.2022 - 31.01.2023

2602181497Nabídka číslo:

Zákazník: 26002582

VR0354 OKBPoptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

11 471-1052 
Chladnička laboratorní LKv 3913, objem 360l, 
teplota +3°C až +8°C, prosklené samozavírací 
dveře, optický a                            akustický alarm, 
průchodk a pro ext. Čidlo                                        
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 KS  43.500,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 43.500,00 43.500,00

12 SERW1100.0100.01 
INSTALACE LEDNICE 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

3 * 1 MJ  2.860,00   
---------------------------------------------------- 
 2.860,00 8.580,00

20 471-0484 
Chladnička laboratorní LKexv 3910 ATEX, objem 
360l, teplota +3°C až +8°C                                     
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

2 * 1 KS  39.800,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 39.800,00 79.600,00

50 SERVTRAVELKM 
Cesta servisního technika 
VCN :396688173910. 
Dodací lhůta - viz níže 
 

400 * 0,02 h  17,50   
---------------------------------------------------- 
 17,50 7.000,00

60 SERVSALESSERVICE 
Palivový příplatek 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 min  200,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 200,00 200,00

70 SERVVAR5VAL 
Vstupní revize 
 
Dodací lhůta - viz níže 

3 * 2 h  2.100,00   
---------------------------------------------------- 
 2.100,00 6.300,00



Platná od: 26.10.2022 - 31.01.2023

2602181497Nabídka číslo:

Zákazník: 26002582

VR0354 OKBPoptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 3 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

 

80 LIEB-OT3004S 
skleněná police 7113333 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

5 * 1 KS  1.100,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 1.100,00 5.500,00

Platební podmínky: splatnost 30 dní

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK         150.680,00 
 DPH 21,0% CZK          31.642,80 
 Celkem vč. DPH CZK         182.322,80 
  
 
 
Obchodní podmínky: 
 
Záruční doba:               24 měsíců 
 
Dodací lhůta - dle skladových zásob výrobce v době objednání ... 20 týdnů 

 
Doprava zboží:             na náklady firmy VWR International s.r.o. 
 



Nabídka číslo: 2602181514

Platná od: 26.10.2022 - 31.01.2023

Dodací adresa:  26002582

Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně

Ústav soudního lékařství

Zákazník:  26002582

Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně

Pekařská 53

Nabídku pro Vás připravil :

E- mail:

+420 Telefon:

Tvrdého 562

602 00 Brno

656 91 Brno

Zákazník: 26002582

VR0354 ÚSLPoptávka číslo:
VWR International s.r.o.

Czech Republic

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 3Strana

Vážená paní, pane, 
  
děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 
  
Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 
  
Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 
  
 I  e-mail: 
  
Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 
  
S pozdravem 
VWR International s.r.o. 
  
  
  
  
 



26.10.2022 - 31.01.2023Platná od:

2602181514Nabídka číslo:

Zákazník: 26002582

VR0354 ÚSLPoptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

11 471-0488 
Chladnička laboratorní LKv 3910, objem 360l, 
teplota +3°C až +8°C, optický a akustický alarm, 
průchodka pro ext.                      čidlo                     
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 KS  38.470,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 38.470,00 38.470,00

12 SERW1100.0100.01 
INSTALACE LEDNICE 
VCN :396688083910. 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 MJ  3.300,00   
---------------------------------------------------- 
 3.300,00 3.300,00

40 SERVVAR3INSTALL 
Instalace a zaškolení 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 h  1.650,00   
---------------------------------------------------- 
 1.650,00 1.650,00

50 SERVTRAVELKM 
Cesta servisního technika 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

400 * 0,02 h  19,50   
---------------------------------------------------- 
 19,50 7.800,00

70 SERVVAR5VAL 
Vstupní revize 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 2 h  2.210,00   
---------------------------------------------------- 
 2.210,00 2.210,00



26.10.2022 - 31.01.2023Platná od:

2602181514Nabídka číslo:

Zákazník: 26002582

VR0354 ÚSLPoptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 3 - 3Strana

Platební podmínky: splatnost 30 dní

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK          53.430,00
 DPH 21,0% CZK          11.220,30
 Celkem vč. DPH CZK          64.650,30

Obchodní podmínky:

Záruční doba:               24 měsíců

Dodací lhůta - dle skladových zásob výrobce v době objednání ... 20 týdnů

Doprava zboží:             na náklady firmy VWR International s.r.o.



Nabídka číslo: 2602181510

Platná od: 26.10.2022 - 31.01.2023

Dodací adresa:  26002582

Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně

Pekařská 53

Zákazník:  26002582

Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně

Pekařská 53

Nabídku pro Vás připravil :

E- mail:

+420 Telefon:

656 91 Brno656 91 Brno

Zákazník: 26002582

VR0354 lékárnaPoptávka číslo:
VWR International s.r.o.

Czech Republic

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 3Strana

Vážená paní, pane, 
  
děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 
  
Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 
  
Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 
  

 e-mail: 
  
Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 
  
S pozdravem 
VWR International s.r.o. 
  
  
  
  
 



26.10.2022 - 31.01.2023Platná od:

2602181510Nabídka číslo:

Zákazník: 26002582

VR0354 lékárnaPoptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

11 471-1051 
Chladnička laboratorní LKUv 1613, objem 130l, 
teplota  +3°C až +8°C, prosklené samozavírací 
dveře, optický a                          akustický alarm, 
průcho dka pro ext. čidlo                                         
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 KS  28.750,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 28.750,00 28.750,00

40 SERW1100.0100.01 
INSTALACE LEDNICE 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 MJ  3.300,00   
---------------------------------------------------- 
 3.300,00 3.300,00

50 SERVTRAVELKM 
Cesta servisního technika 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

400 * 0,02 h  19,50   
---------------------------------------------------- 
 19,50 7.800,00

70 SERVVAR5VAL 
Validace 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 2 h  2.210,00   
---------------------------------------------------- 
 2.210,00 2.210,00



26.10.2022 - 31.01.2023Platná od:

2602181510Nabídka číslo:

Zákazník: 26002582

VR0354 lékárnaPoptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 3 - 3Strana

Platební podmínky: splatnost 30 dní

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK          42.060,00
 DPH 21,0% CZK           8.832,60
 Celkem vč. DPH CZK          50.892,60

Obchodní podmínky:

Záruční doba:               24 měsíců

Dodací lhůta - dle skladových zásob výrobce v době objednání ... 20 týdnů

Doprava zboží:             na náklady firmy VWR International s.r.o.




